
Naufal Edriansah Purnomo 2
by Psikologi Umsida

Submission date: 06-Aug-2024 11:19PM (UTC+0700)
Submission ID: 2428212725
File name: File_Publikasi_Naufal_Edriansah_Purnomo_202030100121.docx
(3.69M)
Word count: 5606
Character count: 35027



1

1

1

3

3

9

10

10 10

11

14

20

23

23

34
49



1

4

7

13

16

19

22

30 30

33

35

47

53



1

1

2

2

2

2

3

4

4

6

9

12

15

15

21

27

28

31

38

41

50

52



8

13

21

24
25

26
51

54



18

42



29

39



1

1

1

2

5

5

5

6

32

40

45

48



1

1

1

3

13

16

27

36

43

44

46



17

37





20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Naufal Edriansah Purnomo 2
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.ums.ac.id
Internet Source

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

jurnal.unissula.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

docobook.com
Internet Source

eprints.uniska-bjm.ac.id
Internet Source

surabayakota.bps.go.id
Internet Source

repository.helvetia.ac.id
Internet Source

repository.usm.ac.id
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

ejournal.uika-bogor.ac.id
Internet Source

ejournal.radenintan.ac.id
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

www.jurnal.unikal.ac.id
Internet Source

jurnal.umj.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

repositori.uma.ac.id
Internet Source

Annisa Sulistiawanti, Rika Fitriyana. "Persepsi
Dukungan Organisasi dan Kesejahteraan
Psikologis pada Perawat yang Menangani
Pasien Covid-19 di Kota Bekasi", Social
Philanthropic, 2022
Publication

repository.wima.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

www.researchgate.net
Internet Source

Lenny Kurniati, Ratih Kusumawati. "Analisis
Pembelajaran Daring Berdasarkan
Technology Readiness Index 2.0 Mahasiswa
Pendidikan Matematika Universitas Ivet",
RANGE: Jurnal Pendidikan Matematika, 2021
Publication

cmsdata.iucn.org
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

jurnal.serambimekkah.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet Source

lib.ibs.ac.id
Internet Source

p3m.ppns.ac.id
Internet Source

repository.fit.edu
Internet Source



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

Azzahra Putri Rinjani, Rinaldi Rinaldi.
"Pengaruh Work Life Balance terhadap Stres
Kerja pada Guru Perempuan yang Telah
Berkeluarga di Kecamatan Koto Tangah",
YASIN, 2024
Publication

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

digre.pmf.unizg.hr
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

psikovidya.wisnuwardhana.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

www.grafiati.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

jurnal.unikal.ac.id
Internet Source

repository.teknokrat.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Milyarti Ningrum, Aftina Nurul Husna, Aning
Az Zahra. "Pengaruh Harga Diri dan Lokus
Kontrol Internal terhadap Kematangan Karier
Mahasiswa", Borobudur Psychology Review,
2021
Publication

Minsyah Fuadi, Ahmadi Aidi. "Pengaruh
Working Capital Turn Over Ratio Dan Current
Ratio Terhadap Profitabilitas (Studi Kasus
Pada PT. Gudang Garam Tbk Di Bursa Efek
Periode 2011 – 2018)", Neraca : Jurnal
Akuntansi Terapan, 2020
Publication

Sineba Arli Silvia. "Pengaruh Kualitas Aset
Terhadap Profitabilitas Pada Perbankan
Syariah Di Indonesia", AL-FALAH : Journal of
Islamic Economics, 2017
Publication



47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 10 words

dspace.uii.ac.id
Internet Source

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

journal.fkm-untika.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

ojs.uma.ac.id
Internet Source

publikasi.mercubuana.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source


